
UCHWAŁA NR VIII/59/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego  -  Targowiska Miejskie w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz 
art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) – Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się  stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego Gminy Ostrowiec Świętokrzyski - Targowiska Miejskie, 
sklasyfikowaną w budżecie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski według działu 
i rozdziału klasyfikacji budżetowej: dział 710 – Działalność usługowa, rozdział – 
71095 – Pozostała działalność, w zakresie obsługi i utrzymania stanowisk 
handlowych na terenach administrowanych przez Zakład - w wysokości 259,74 zł 
jednorazowo za jedno stanowisko handlowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


